RELATORIO DE VIAGEM

|
| . Julio Cesar Pereira da Silva
I

Numero de Empenho:

406

'\ 'I
(...

Zm ziendimento ao disposto na Resolucio de Mesa 03, de 08 de
Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul, apresentamo
desenvolvidas, que abaixo especifica:

ORIGEM DA AUTORIZACAO
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2009 e orientacdo do
atorio das atividades

Presidéncia;
Reguerimento n. © 433/2018, protocolado sob o n.° 1869/2018;
Requerimento administrativo n.° 97322/2018.

INDICATIVOS DA VIAGEM

Data de Saida: 29/05/2018

Data de Retorno: 30/05/2018

Conducido: Veiculo Oficial Rio Grande x Porto Alegre
Avido Porto Alegre x Brasilia

ORGAOS/ ENTIDADES VISITADAS

Orgdo/ Entidade: Camara dos Deputados

Objetivos visados: Participacio no semindrio que tratou sobre a ADPF 442

2 gua! ramita junto ao STF, conforme documento anexo.

Ju}zo Gesar Pereira W
//’ A% eré(ador do M
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22/05/2018 Zimbra: BILHETE LATAM *- POA/BSB*-* (DA SILVAJULIO CESAR MR) - DZTRLV

=

- P - -
P - Bilhete Eletronico - Eticket o
Mm% E-mail: carla@pampasul.com.br LAN 2R
Telefone: 55 53 32312855 S
Passageiro ADT - DA SILVA/JULIO CESAR MR
NUmero do bilhete 957 2168067348
Localizador da Reserva DZTRLV
Ervisen PAMPASUL TURISMO
22/05/2018 por Carla Rosi Bastos da Silva
Orig Destin as > Cia
= CA - PORTO ALEGRE Aeroporto BSB - BRASILIA Aercporte Internacional de
= LATAM [ 2 3231 rnecional Salgado Filho )-}- Brasilia Presidente Juscelino Kubitschek L Light ﬁ DZTRLY
29 MAI 19:55 29 MAI 22:20
Servicos Auxiliaress —— -
ADT - DA SILVA/JULIO CESAR MR ==
Tarifamento
RS [Nk 92 R& 29,78 R$ 80,89 R% 919,59
Pagamento
= T [arifa Taxas bu Total
i Faturada R$ 808,92 R$ 29,78 R$ 80,89 R$ 913,59 -_—

&c velidos apenas para utilizag8o nas datas e hordrios reservados e emitidos. Em caso de ALTERACAQ VOLUNTARIA estdo sujeitos as condigles impostas
panhia aérea e pela regra tarifaria. O transporte aéreo aqui contratade estd sujeito as condigbes gerais de transporte aprovadas pelo Comando da
2 e as demais legislagOes aplicdveis. Algumas tarifas ndo permitem alteracfes efou reembeiso apds a compra. Caso julgue necessaric ter esta
informac consulte seu agente de viagem. C ndo comparecimento para o embarque (no-show) em qualquer voo cancela os voos subsequentes. Em alguns casos
perde-se o bilhete, impossibilitande alteracio e/ou reembolso.
Informagoes para Embarque
* Apresente-se em nosso checkin com 2 horas de antecedéncia ern voos nacionais e com 3 horas de antecedéncia em voos internacionais,
= Levar documento original: Carteira de Identidade para vios nacionais.
= Levar documento original: Passaporie e 0s vistos necessarios para entrada no pais de destino para voos internacionais.
* Infarmagoes sobre validade de PASSAPORTE, VACINAS e VISTOS que possam ser necessarios para sua viagem devem ser consultados com as respectivas
embaixadas ou despachantes de vistos. Verifigue essa necessidade para todos os paises envolvidos na viagem, mesmo agueles onde ha apenas uma
escala. Lembre-se que alguns paises exigem que o passaporte tenha uma validade minima de 6 meses para embarcar.
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22/05/2018 Zimbra

P - Bilhete Eletronico - Eticket
PAMPASUL E-mail: carla@pampasul.com.br
o e Telefone; 5553 32312855
Passageiro ADT - DA SILVA/JULIO CESAR MR
NUmero do bilhete 247 2438557378
Localizador da Reserva NBMOFX

PAMPASUL TURISMO

=Avianca

Emissio
22/05/2018 por Carla Rosi Bastos da Sifva _
Urigem / Destine ‘Classe Familia / Bagagem Loc Cia
SSB - BRASILIA Aeroporto Internacional de POA - PORTO ALEGRE Aeroporto 1
Aviancal_  0s s2gp Srasilia Presidente Juscelino Kubitschek Internacional Salgado Filho Economy
s0mar 19:10 30 Mar 21:50 L
Assentos

ADT - DA SILVA/JULIO CESAR MR
Servicos Auxiliares

= 1%

ADT - DA SILVA/JULIC CESAR MR

Tarifamento
1 Taxas Dy
RS 609,00 R$ 28,03 RS €0,90
Pagamento
o Forr Tarifa Taxas Total
Faturada R$ 608,00 R$ 28,03 Rs 60,90 RS 697,93

ralid
el

0s apenas para utilizagdo nas datas e hordrios reservados e emitidos, Em caso de ALTERA

agrea e pela regra tariféria. O transporte agreo aqui contratado esta sujeito as condig
e as demais legislagdes aplicaveis, Algumas tarifas ndo permitem alteragdes efou reemb
T . consulte seu agente de viagem. O ndo comparecimento para o embarque (no-show) em qualg
perde-se o bilhete, impossibilitando alteracio e/ou reembaiso.

nformacgdes para Embargue

* Apresente-se em nosso checkin com 2 horas de antecedéncia em voos nacionais e com 3 horas

* Levar documento original; Carteira de Identidade para v8os nacionais.
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http:/fwebmail.camarariogrande rs.qaov br/h/orintmessane?id =RR 727 2 to— A rarime [Coa . Ds 1m0t —a

coes sobre validade de PASSAPORTE, VACINAS e VISTOS QuUe possam ser necessdrios para sua viagem devem ser consu
as ou despachantes de vistos. Verifigle essa necessidade para todos cs paises envolvidos na viagem, mesmo aqueles onde ha apenas uma
mbre-se que alguns paises exigem que o passaporte tenha uma validade minima de 6 meses para embarcar,

B5E POA

23A

BSB POA

CAD VOLUNTARIA estdo sujeitos as condicBes impostas
des gerais de transporte aprovadas pelo Comando da
olso apds a compra, Caso julgue necessaric ter esta
uer voo cancela os voos subsequentes, Em alguns casos,

de antecedéncia em voos internacionais.

locumento original: Qassaporte € 05 vistos necessdrios para entrada no pais de destino para voos internacionais.

Itados com as respectivas



;; CNPJ 33 469 172/0016-44 |E 0731734001106
SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM
SENAC  cOMERCIAL SENAC
PG TRES PODERES CAMARA DEPUTADOS ANEX
BARTE RESTAURANT 1 ZONA GIVICO ADMINIST
BRASILIA, DF

Proacamsant o Rewiliar Aa Blat o Baco sl da e nmiddae Flated nie

Tten Codigo  Descrijfe Otde Un V1Unit VI Totai
(01 10100013 CHFE ESPR CURTD 200 Ul « 2,59 518
002 10100144 § INT LARANJH 100 UH ¥ 3 94 544
fi03 16400150 3jP NCEROLA 1 00 UN % a 44 3 9
004 10100257 CALDO DE LEGURES 100 U x 7,26 T
005 94000003 GUICHE LORRAINE 100 N x 1193 1193
00§ 93000135 ENROLADINKC OF QUELND E PFE*LJTQ

%4 08 405
A7 §6000215 PliL0 DE ROSBIFE 1 ﬂU Uh x 11 93 11 93
(08 s%UUaSQ CONPOTH DF FRUTH ( 1UUGR, l 0o RN il d.00
ftde, total de ltens 8
Valor Tota! 52 23
FORME PHGRHENTO VALDR PHGD RS
Carto de Debito 52,23

Consulte pela Chave de Acesso en

hitp: Lédec fazenda df guu br /NFCE

5318 0553 4691 1200 1844 6500 6UOU 0343 151 6981 5030
COHSUIBOR - EPF |632 803,020-12

HFC-e HE 3&345u5ér1e B 38]05[2[313 16:17:15

C
Protocolo de autonzaf,:ao 3531801985'121‘9
Data de autorizagde: 30/05/2018 16:17:10

artas 42 Juh 29231 (il VDAY COH BR
fiplicative Cenatech Nisterchef 01 78 U2 Serie 96705458 Valor
aprosirado dos. 1‘ tos deste cupon Ry 3,29 Federa Ry 3, 42
EstadualRy o nupa\Fath |BP1 fenpresenetro con br OF
Fauin?

Eematech NFC-€

BSB BLACK COFFEE
17 314.329/0048-93

PUOIE ek AL LA e
Wi 111

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL
DE CDN\:UMIDOR ELETRONICA

I i| - P The BeF gl
001 4"03 Caﬁe con iulte ‘

1,00 UR b4 G,00(2,00; & 00
002 4045 Cafe Espraesso Duple

1 00 uN b4 g 001 78) g 00
003 7892040812850 Agua 500 ml v

1 00 un b4 5.80(2, 08) 5,90
GTD TOTAL DE ITENS 003
VALOR TOTAL RS ¢ 'J;)
FORMA DIz PAGAMENTO Valor Pd‘gu

Cardo de Debito 2296
e | l4 g

6316 0617 3143 2000 4893 6500 ’IUOO ﬁUOT T T274 602

SENHA 929

Humero da loja 1372322
Quer gantiar um cafe espresso? FstIn acessar
meupresenie smg com e responder a posquisa
NSLI 3012090
tama Linx Degusl
ww link com br
MDEAC 3600 E2BEBFEFF17BE7 6 11C0
Trb aprox R$ RS 096 Fed R$E4BIEST 15 000 Mun

G ADISTRINUIDURE Dt MEQTLAUETTOY B4 P

SEuc LR Y3 'r‘lﬂ!l“J ; 1 e

SEUERD DURL Jus Sou | WML ! ‘u | |
bocunento Auxi e Note .,‘,. .j; .I:I -‘x.nl‘ ‘i\‘ln lliniuu
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Eud2ul | ¢ SHI (86070010
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CONFERENCIA NACIONAL DOS BISPOS DO BRASIL

CNPJ: 33.685.686/0001-50 - L.E.: 0746813400140
SE/SUL QUADRA 801 CJ B, S/N Bairrg: ASA SUL
BRASILIA - DF CEP: 70200-014

Niimero: 75858 R$: 100,00

JULIO CESAR PEREIRA DA SILVA, CPF ©632.803.020-72 a importancia de
- REF HOSPEDAGEM NA CNBB - BRASILIA.

Recebemos de i
CEM REAIS referente a RECERIMENTO (ENTRADA)

3

3 ‘:‘.\
" . fririom Targ o Qg =
BRASILTA, 30 DE MAIO DE 2018 Addiano Jomaz F. de Souza
Encarregade Financelrs
ONER - Mat 808

CONEFERENGIA NAGIONAL DOS BISPOS DO BRASIL
CNPJ: 33.685.686/0001-5C - LE.: 0746813400140
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18/06/2018 Gmail - ENC: Inscricdo e Certificado solicita

M Gmaﬁ Julio Cesar Comissdes <comissoes.juliocesar@gmail.com>

ENC: Inscrigao e Certificado solicita
1 mensagem

Julio Cesar Pereira da Silva <braz@vetorial.net> 5 de junho de 2018 09:34
Responder a: juliocesar@juliocesar.com.br
Para: eventos.cssf@camara.leg.br

Bom dia,

Ainda aguerdo o ceriificado, pois preciso apresentar na prestac@o de contas na Camara Municipal.

Alt

Julio Cesar Pereira da Silva
CAB/RS 44.378

Rua Marechal Floriano Peixoto 163 — Centro
Ric Grande — RS — 96200-380

(53) 8 9845 5126 / 3232 6646

De: Julio Cesar Pereira da Silva [mailio:braz@vetorial.net]

Enviada em: sexia-feira, 1 de junho de 2018 11:04

Para: 'ComissZo de Seguridade Social e Familia - Eventos/DECOM' <eventos.cssf@camara.leg.or>
Assunto: RES: Inscrigéc e Ceriificado solicita

ua)
Q
=t
o
o

Aguardo ¢ cerifficado.

AL

Julio Cesar Pereira da Silva



18/06/2018 Gmail - ENC: Inscrico e Certificado solicita

De: Comiss&o de Seguridade Social e Familia - Eventos/DECOM [mailto:eventos.cssf@camara.leg.br]
Enviada em: segunda-feira, 28 de maio de 2018 14:20

Para: juliocesar@juliocesar.com.br

Cc: Comissdo de Seguridade Social e Familia - Eventos/DECOM <eventos.cssf@camara.leg.br>
Assunto: Inscricdo e Certificado solicita

Senhor Vereador, informamos que o senhor podera realizar sua inscricéo pelo site:
hitp://www.camara. leg.br/eventos-divuigacao/evento?id=52639

ou se preferir no dia do evento a partir das 08h30 minutos.

Quanto ao Certificado e ou Declaracso de Participacéo nds enviaremos ao senhor vi
iogc apos o término do evento.

Dicgenis Santos

Comisséo de Seguridade Social e Familia

(W]
&
€8]
(8]

De: Julio Cesar Pereira da Silva [mailto:! raz@vetorial.net]

Enviada em: segunda-feira, 28 de maio de 2018 11:45

Para: ComissZo de Seguridade Social e Familia - Eventos/DECOM <eventos.cssf@camarz.jeg.or>
é

Assunto: ENC: Seminario ADPF 442

Reiterc 2 mensagem, pois nao houve resposta.

De: Julic Cesar Pereira da Silva [mailto:braz@vetorial.net]

Enviada em: quinta-feira, 24 de maio de 2018 08:36

Para: 'eventos.cssf@camara.leg.br' <evenios.cssf@camara.leg.br>
Assunto: Seminario ADPF 442

Bom dia,

AL SRS o et (e TR T SO



18/06/2018

hitos:/imail.gooale.com/mail/u/0/?ui=2&ik=4810e5128c&isver=b7zpeoweYZe.pt BR.&chi=gmai| fe 180612.08 p5&view=pt&g=certificado&aqs=tr...

Sou vereador em Rio Grande (RS) e desejo fazer a inscricio para participar para participar no Seminéaric sobre a

ADPF 442 no dia 30 de maio do corrente ano.

De outro feita preciso de certificado ou declaragao de participa¢ao, pois irei oficialmente pela Camara Municipal

(sendo necessaria a prestacao de contas por minha parte).

Peco esclarecimenios.

Desde j& agracece

Julio Cesar Pereira da Silva
Vereador do MDB

Ruz Marechal Flerianc Peixoto 163 — Centro
Ric Grande — RS — 96200-380

{53) 2 9945 5126 (whatsapp) / 3232 6646

E-mail Seguro Vetorial.net

Mensagem classificada como NAO-SPAM. Para classificar como SPAM,

encaminhe para spam@vetorial.net

Chave de Identificacao: 1000,5b0c3fa315481915014267

Gmail - ENC: inscric@o e Certificado solicita
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TADC DO RIC GRANDE DO SUL
ARA MUNICIPAL DC RIO GRANDH

PROCESSQO N

TEANARA FUNICIPAL 50 510 o Ai0E -

—-._,___’

DATA; 44 /25 /41

RUBRICA

)
b

FOLHAS

MEMORANDOD

T 2 < = Q 1N
e vereador julio 2 (ia a—MIDB
Paie & grigen 809 faciel - 5DD
y Vercador abaixo assinade
1 ; 1 2 - Foamy \'-v ,
ooaw Processo Adnunistrativo
directonado a cste Edil. a tun deste pa

2o gual ocorrera em 30:0372018 em Brasthia.

Julio Cesar Pereira da Silva

Vercador do MiDR

..-E;?

(RS). 24 de maio de 2018.



OFICIO GAB-745 N° 66/2018
Brasilia/DF, 24 de mazio de 2018,

A Vossa Exceléncia a Senhora
Julio Cesar Pereira da Silva
Vereador do municipio de Rio Grande (RS)

Assunto: Convite para Seminario sobre a ADPF 442

Com os nossos cumprimentos, informamos a vossa exceléncia que
sera realizado um Seminario conjunto entre a Camara e o Senado Federal, no dia
30 de maio, durante todo o dia, com intuito de debater a ADPF 442 que tramita no
STF, e que pede a liberacdo do aborio até 12 semanas, em qualquer caso.
Alegam ainda que os art. 124 e 126 do Codigo Penal afrontam principios como a

dignidade da pessoa humana, enire outros.

Em que pese afirmar, essa é uma tentativa fraudulenta com fiio de
legalizar, parcialmente, o aborto pelas vias judiciais, afrontando a organizacdo dos

poderes e a vontade da grande maioria da populacéo que é contra o aborio.

Nesse sentido, apresentamos requerimento de audiéncia publica para
discutirmos a ADPF 442 no préximo dia 30 de maio de 2018, de 0%h as 17h, no

Auditério Nereu Ramos, Anexo Il da Camara dos Deputados.

C‘t—
"(2.-;; .{:_‘_._LJ R

— --—»’”—_:yl :‘-—Agﬁ'—\{
T W
- gﬂ%so GARCIA®
aputado Federal
Presidente da Frente Parlamentar
em Defesa da Vida e da Familia
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| CAMARA MUNICIPAL 58 RIC GRANDE |
PROCESSON® __ 4™12])
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
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Immessao - Banrisul [1527542559264] Pagina 1 de 1

Recibo de Transferéncia

ﬂ Numero: 00721938606/00000000813546/634022
Data: 28/05/2018

b} = ¥
Banrisut Hora:  18:16:04
Canal: Office Banking
Data Débito: 28/05/2018
Valor: R$ 975,00
Tipo: Folha de Pagamento

Conta do Remetente: 0330-04.077341.0-6

Nome do Remetente: CAMARA MUNICIPAL DO RIO GRANDE
Conta do Destinatério: 0330-38.186180.0-7

Nome do Destinatario: JULIO CESAR PEREIRA DA SILVA
Finalidade: PAGAMENTO DE DIARIA

Atencicsaments
Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.
O O0SASDD5DE3ES828D4BR814A0733D86DD7B9170
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@AM;‘%RA RAIUNICH %fé;:“ DG RIO GRANDE
RUA GENERAL VITORING, N° 441 NOTA DE EMPENHC
"‘-’\DJ §8.584 681/0001-75
FONE (53) 3233.850
’ CEP 96.200-310 NUMERO TIPO DE EMPENHO |
000406/2018 Ordinaric COGO
e - = = —
READ CTLMARA MUNICIPAL u NIDADE CAMARA MUNICIPAT i
0 03202006 3390 40000 EE ARIAS NO PAIS i
a4 ___DESD 00055 o
Julio Cesar Pereira da Sil"a CNPJ /CPE 632.803.020-
DERECO Rua Republica do Libano lzéFONE (q3'¢ig_66A6CHDADE Rio Grande -
CITACAD NUMERO SOLICITACAO PROC. COMPRA EMISSAO
-~ se Aplica 17.05.18
"~ QUANT UNID ESPECIFICACAO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1,5 diarias a s=rem e
Vereador, gue ira a de
Brasilia/DF, dias 2 le maio de !
. 2.018, onde repre: Casa
3 Legislativa, no a
) ADPF 442, que tr |
promeovido pela CC
SOCIAL FAMILTA o
Deputados (PROCES3IC TIVO
N.97.322/2.018, VEREALC IC CESAR
PERETRA DA SILVA, QCT_IC—‘
REPRESENTAR ESSA CASA ) A NO
SEMINARIO QUE OCORRERA NC DIA
STONTE DE RECURSO TOTAL GERAL
_O= O EMPENHO
I DECLARC QUE OS SERVICOS / MATERIAIS ACHAM-SE CONFORME, |
“ ACEITOS E RECEBIDOS |
g ot . We ¥ EM / / _
.  ORDENADOR DE DESPESA DIA _ Més  ANO ASSINATURA / CARIVBO
CONTROLE ORC}AMENTARIO DAVERBA EMPENHADA
JALOR ORCADO SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL |

DIRETOR GERAL

ORDEM DE PAGAMENTC
PAGUE-SE AOC FAVORECIDO O VALOR ACIMA ESPECIFICADC,
PROVENIENTE DESTANOTA DE EMPENHO

oo . 9 ., fi .
em_o~ 8 /S5 4 o Y LA U us
DIA M&S TANO ORDENADOR DE PAG

_ RECIBO
RECEBEMOS DA CAMARA MUNICIPAL O VALOR TOTAL i
PRESENTE NOTA DE EMPENHO, PELO QUAL, DAMOS FLEN/
GERAL E IRREVOGAVEL *QUITACAO".

EM / /
DIA

N° COCUME!

ASSINATURA




CAMARA MUNICI”AL DO RIO GRANDE
RUA GENERAL VITORINO, N° 441 NOTA DE EMPENHO

CNPJ 89.584.981/0001-75
FONE (53) 3233.8500
CEP 96.200-310

NUMERO TIPC DE EMPENHO
- 000406/2018 Ordinario 0000 |
.‘ MUNICIPAL =~ UNIDADE CAMARA MUNTCIPAL T
03202006 339014143300 DIARIAS NO PAIS
‘. e B e DESD OIS ;
i : Julio Cesar Fereira da Silva CNPJ/CPF 632.803.020-72  ~
PL"i,EfER}:_":;"f—:’_k:Ff”%i_3‘5’_53"1}:)1;113__‘? do Libano 124FONE (53)232-6646CIDADE Rio Grande
TAGAO — - NUMERO SOLICITACAO PROC. COMPRA  EMISSAG
,.— 1S BB AU110A 17.05 .13
| TEM QUANT UNID ESPECIFICAGAO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
30/05/2018, EM BRASILIAY . - 975,0000 975,00
;
;
|
NTE DE RECURSOL Recurso Livre - Ducdecimo TOTAL GERAL 2718, 08
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DECLARO QUE OS SERVICOS / MATERIAIS ACHAM-SE CONFORME, |

" ACEITOS E RECEBRIDOS §

I 4 5 g

o /

ANO ASSINATURA/CARIMES 7
IS DAVERBA EMPENMHADA

VALCR ORCADO SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO  SALDO ATLUA!

150.000, 00 117.305,00 975, (0 115.3 |

R

| ORDEM DE PAGAMENTO i

PAGUE-SE AO FAVORECIDO O VALOR ACIMA ESPEGIFICADO, |

; PROVENIENTE DESTA NOTA DE EMPENHG ‘
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DIRETOR GERAL '*‘f::;_z\ r;ria;é ANG ORDENADCOR DE B4

RECIBO : i

A0S DA CAMARA MUNICIPAL O WALOR TO
SENTE NOTAZE EMPENHO, PELO QUAL, DAMOS ©

: : (3ERAL E IRREVOGAVEL "QUITAGAO".
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M
ESTADO DO RIO' GRANDE DCSUL
CAMARA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

REQUERIMENTO _432 /2018
PROTOCOLADO SOB N°_/ 849 /2018
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ACEITOEN. L~ ¢4 2018] ca45) A A0
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‘ |
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(O Vereador abaixo assinado, fundamentado nos Axt.
23, Caput e Art. 24 ¢/c, inciso II, ambos do Regimento Interno, requer que seja criada
Comissao Especial para acompanhar junto aos 6rgZos competentes o
andamento, debates e audiéncias sobre a Arguicio de Descumprimento de

Preceito Fundamental (ADPF) 442 do STF.
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Julio Cesax Pefeira da Slva
Y ereador do MDB

Putorizo &2/ ©5 | od¥
Ver. Fldvio Maciel
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Justficauva: em plenado.
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Presidenta




